



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISORSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jokiti A/S

Sofievej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 27 94 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6 2017

*Knud Hansen*

Knud Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Jokiti A/S<br>Sofievej 9<br>2900 Hellerup   |
|                   | CVR-nr.: 28 27 94 69  |
|                   | Stiftet: 16. november 2004  |
|                   | Hjemsted: Hellerup  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Kim Witthøfft Hansen<br>Tina Bjelbæk-Lippert Hansen<br>Knud Hansen<br>Josephine Bjelbæk-Lippert |
| <b>Direktion</b>  | Kim Witthøfft Hansen  |
| <b>Revision</b>   | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab                                  |



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje en andel af virksomheden Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S samt andele i øvrige tilknyttet og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -131.665 kr. mod -154.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.363.683 kr. mod 5.676.752 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note   | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-131.665</b>  | <b>-154.617</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -393.530         | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-525.195</b>  | <b>-154.617</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -237.405         | 175.390          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 3.376.220        | 5.418.857        |
| Andre finansielle indtægter                                | 816.876          | 293.308          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -7.737           | -9.732           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.422.759</b> | <b>5.723.206</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -59.076          | -46.454          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.363.683</b> | <b>5.676.752</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.903.757        | 594.247          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 2.000.000        | 2.500.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 2.582.505        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.540.074       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.363.683</b> | <b>5.676.752</b> |



## Balance 31. december

---

| Aktiver                  |  |                          |                          |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  | 2016                     | 2015                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 0                        | 39.462                   |
| 3                        | Kapitalandele i associerede virksomheder     | 15.419.543               | 12.043.325               |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 1.483.756                | 1.999.410                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>16.903.299</u>        | <u>14.082.197</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>16.903.299</u></b> | <b><u>14.082.197</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | <u>318.000</u>           | <u>318.000</u>           |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>318.000</u>           | <u>318.000</u>           |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                        | 5.000.000                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 39.593                   | 97.195                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 1.115.387                | 1.402.122                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 14.393                   | 0                        |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.169.373</u>         | <u>6.499.317</u>         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>13.146.038</u>        | <u>9.648.293</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                           | <u>13.146.038</u>        | <u>9.648.293</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>2.084.623</u>         | <u>2.213.075</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>16.718.034</u></b> | <b><u>18.678.685</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>33.621.333</u></b> | <b><u>32.760.882</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| 4 Virksomhedskapital   | 500.000                  | 500.000                  |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.516.775                | 5.613.018                |
| 6 Overført resultat  | 22.586.556               | 24.126.630               |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 2.000.000                | 2.500.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>33.603.331</u></b> | <b><u>32.739.648</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 18.003                   | 18.000                   |
| Anden gæld   | -1                       | 3.234                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>18.002</u>            | <u>21.234</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>18.002</u></b>     | <b><u>21.234</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>33.621.333</u></b> | <b><u>32.760.882</u></b> |

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

|  | <u>2016</u>       | <u>2015</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                               | <u>7.737</u>      | <u>9.732</u>      |
|  | <u>7.737</u>      | <u>9.732</u>      |
|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>               |                   |                   |
| Kostpris 1. januar   | 166.666           | 166.666           |
| Tilgang i årets løb  | <u>433.000</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                 | <u>599.666</u>    | <u>166.666</u>    |
| Opskrivninger 1. januar                                      | -127.202          | 0                 |
| Korrektion af tidligere opskrivning                          | 0                 | -302.594          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | <u>-237.405</u>   | <u>175.390</u>    |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                            | <u>-364.607</u>   | <u>-127.204</u>   |
| Årets afskrivninger på goodwill                              | <u>-393.530</u>   | <u>0</u>          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>                | <u>-393.530</u>   | <u>0</u>          |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | <u>158.471</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <u>158.471</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                    | <u>0</u>          | <u>39.462</u>     |
| <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar   | <u>6.303.103</u>  | <u>6.303.103</u>  |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                 | <u>6.303.103</u>  | <u>6.303.103</u>  |
| Opskrivninger 1. januar                                      | 5.740.220         | 5.207.897         |
| Korrektion af tidligere opskrivninger                        | 91.277            | 113.468           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 3.284.943         | 5.418.857         |
| Udbytte  | <u>0</u>          | <u>-5.000.000</u> |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                            | <u>9.116.440</u>  | <u>5.740.222</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                    | <u>15.419.543</u> | <u>12.043.325</u> |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar   | 500.000           | 500.000           |
|  | <u>500.000</u>    | <u>500.000</u>    |
| Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.   |                   |                   |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar                                  | 5.613.018         | 5.207.897         |
| Resultatandel  | 2.903.757         | 594.247           |
| Regulering til primo   | 0                 | -189.126          |
|  | <u>8.516.775</u>  | <u>5.613.018</u>  |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar  | 24.126.630        | 21.544.125        |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -1.540.074        | 2.582.505         |
|  | <u>22.586.556</u> | <u>24.126.630</u> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret  | 2.000.000         | 2.500.000         |
|  | <u>2.000.000</u>  | <u>2.500.000</u>  |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for obligationslån vedrørende Tempohuset ApS hvis kontantrestgæld pr. 31.12.16 udgør t.kr. 8.240.

Til sikkerhed for gæld til Nordea t.kr. 2.497 har selskabet har kautioneret for kassekredit vedrørende Tempohuset ApS.


